НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

4-е заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ

От 16 декабря 2024года с. Новопавловка № 26

Об отмене решения Новопавловского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 11 ноября 2024 №7 «Об отмене решения Новопавловского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым от 23 сентября 2024 №411 «Об

утверждении Порядка обращения за установлением ежемесячной доплаты к пенсии,

перерасчетом ее размера лицам, замещавшим муниципальные должности в органах

местного самоуправления муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 23.11.2016 № 302-ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона

Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением

Совета министров Республики Крым от 21.02.2017 № 88 «Об утверждении Порядка обращения за

установлением ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам, замещавшим

муниципальные должности в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 3 декабря 2024 года,

Новопавловский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение Новопавловского сельского совета Красноперекопского района Республики

Крым от 11 нояября 2024 №7 «Об отмене решения Новопавловского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 23 сентября 2024 №411 «Об утверждении

Порядка обращения за установлением ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера

лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым» – отменить.

2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Новопавловского

сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым https://novopavlovskoe.rk.gov.ru/,

на информационном стенде администрации Новопавловского сельского поселения по адресу:

с.Новопавловка, ул. Набережная, 3, в сетевом издании «Официальный интернет-портал

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru)

в разделе «Сельские поселения Красноперекопского района».

consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EEE857A651CFB25E70E090CE11B5F2B5AAD68D5189DE495677FF8577FFA9366724304H0jEG
consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030A09EE4D0A7401F03FDC12CAB1DA6631BD5C60FA927A74440E5338840291848A1791B54A19A4CAH6j0G
consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030C08E24D037401F03FDC12CAB1DA6631BD5C60FA927872450E5338840291848A1791B54A19A4CAH6j0G
consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030C0FEC45067401F03FDC12CAB1DA6631BD5C60FA927870440E5338840291848A1791B54A19A4CAH6j0G
consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030A08E84B027401F03FDC12CAB1DA6623BD046CFB946670421B0569C1H5jEG

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Новопавловского сельского совета-глава

администрации Новопавловского сельского поселения                                                 А.А. Артемова